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NIMITYS DESCRIPTION BENÄMNING BEZEICHNUNG

1 A429927 1 RUNKO          
2 A43973 1 NAPA OMS          
3 A33244 1 KARA          
4 74532 16 Aluslevypari          
5 72171 8 KUUSIORUUVI ZN          
6 72323 8 Kuusiomutteri ZN          
7 66050 1 VETOVARREN TAPPI          
8 71727 1 RENGASSOKKA          
9 A44007 1 TARRA AVANT 60*225          
10 A46771 1 Tarra, lue käyttöohj          
11 A46801 1 TARRA, PYSY ETÄÄLLÄ          
12 A46799 1 TARRA, PYSY TURVALL.          
13 A429960 1 KONEKILPI          
14 A430011 1 LETKUTUS KOKOONPANO          
15 64651 1 HYDR.MOOTTORI  OMSW          
16 A432387 1 Saksisokka          

A429926  Pyöritysyksikkö S30  KOKOONPANO
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A429926 PYÖRITYSYKSIKKÖ S30, MULTI FUNCTION DRIVE
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A429926 PYÖRITYSYKSIKKÖ S30, MULTI FUNCTION DRIVE
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1 A429927 1 RUNKO HITSAUSKOKOONP FRAME MULTI FUNCTION RAM MULTIFUNKTIONSRO RAHMEN DREHVORRICHTU -
2 A43973 1 NAPA KP OMS WHEEL HUB, OMS / 300 HJULNAVE OMS / 300S, RADNABE, OMS / 300S, -
3 A33244 1 KARA SHAFT, AUGER A21100 AXEL, JORDBORR A2110 WELLE, ERDBOHRER A21 -
4 74532 16 ALUSLEVYPARI M12, NL WASHER NORDLOCK NL12 BRICKA NORDLOCK NL12 UNTERLEGSCHEIBE NORD -
5 72171 8 KUUSIORUUVI ZN M12X4 HEXAGONAL SCREW M12* SEXKANTSKRUV M12*45 SECHSKANTSCHRAUBE M1 -
6 72323 8 KUUSIOMUTTERI ZN M12 HEXAGONAL NUT M12 D SEXKANTMUTTER M12 D SECHSKANTMUTTER M12 -
7 66050 1 VETOVARREN TAPPI CAT LOWER-LINK PIN CAT BULT CAT1 F22-114 UNTERLENKERBOLZEN CA -
8 71727 1 RENGASSOKKA 9,5 MM Z LINCH PIN 9,5 MM RINGSPRINT 9,5 MM KLAPPSPLINT 9,5 MM -
9 A44007 1 TARRA AVANT 60*225 P DECAL AVANT 60*225 R DEKAL AVANT 60*225 R AUFKLEBER AVANT 60*2 -

10 A46771 1 TARRA, LUE KÄYTTÖOHJ DECAL PICTOGR. READ DEKAL PIKTOGR. LÄS I AUFKLEBER PIKTOGR. B -
11 A46801 1 TARRA, PYSY ETÄÄLLÄ DECAL PICTOGR. WARNI DEKAL PIKTOGR. VARNI AUFKLEBER PIKTOGR. W -
12 A46799 1 TARRA, PYSY TURVALL. DECAL PICTOGR. KEEP DEKAL PIKTOGR. HÅLL AUFKLEBER PIKTOGR. E -
13 A429960 1 KONEKILPI TYPE PLATE MULTI FUN TYPSKYLT MULTIFUNKTI TYPENSCHILD DREHVORR -
14 A430011 1 LETKUTUS KOKOONPANO HYDR. HOSES, KIT, MU HYDRAULSLANGAR, MULT HYDR. SCHLÄUCHE, DRE 6
15 64651 1 HYDR.MOOTTORI OMSW 3 HYDRAULIC MOTOR OMSW HYDR. MOTOR OMSW 315 HYDRAULIKMOTOR OMSW -

15.1 64610 1 TIIVISTESARJA 41 512 SEAL KIT 41 5129 100 TÄTNINGSSATS 41 5129 DICHTSATZ 41 5129 10 -
16 A432387 1 SAKSISOKKA 3,5X40 SPLIT PIN 3.5*40 D SAXSPRINT 3.5*40 DI SPLINT 3.5*40 DIN 9 -



1

55

5

10

9

5

88

66 2

2

4

7

3

NRO
REF
POS
TEIL

OSAN NRO
PART NO

BESTÄLL.NR
BEST.NR

KPL
QTY
ST
ST

NIMITYS DESCRIPTION BENÄMNING BEZEICHNUNG

1 64058 2 Perusliitin          
2 A426715 2 Pikaliitinnippa 5/8"          
3 A426773 1 Pikaliitinnippa 1/4"          
4 74976 2 USIT-TIIVISTE R3/4"          
5 73757 4 USIT-TIIVISTE R1/4"          
6 A426724 2 Suojus, musta          
7 A426772 1 Suojus, musta          
8 A431836 2 Hydr.letku l=1250          
9 A431838 1 Hydr.letku l=1400          
10 64557 1 BANJOLIITIN          
11 A412416 1 SUOJASPIRAALI SP-032          

A430011  LETKUTUS KOKOONPANO  

© This drawing is the property of Avant Tecno Oy.

© This drawing is the property of Avant Tecno Oy.

6/7

20.11.2018

A430011 LETKUTUS KOKOONPANO, HYDR. HOSES, KIT, MU
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A430011 LETKUTUS KOKOONPANO, HYDR. HOSES, KIT, MU
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1 64058 2 PERUSLIITIN BASIC FITTING F40XS1 RAK KOPPLING F40XS12 GERADE EINSCHRAUBVER -
2 A426715 2 PIKALIITINNIPPA FLAT QUICK COUPLING FLAT SNABBKOPPLING FLAT F SCHNELLKUPPLUNG FLAT -
3 A426773 1 PIKALIITINNIPPA 1/4” QUICK COUPLING FLAT SNABBKOPPLING FLAT F SCHNELLKUPPLUNG FLAT -
4 74976 2 USIT-TIIVISTE R3/4" SEAL USIT R3/4" TÄTNING USIT R3/4" -
5 73757 4 USIT-TIIVISTE R1/4" USIT COMPRESSION R1/ USIT TÄTNING R1/4" USIT DICHTUNG R1/4" -
6 A426724 2 SUOJUS, MUSTA 5/8” P DUST CAP RUBBER BLAC GUMMISKYDD SVAR, FLA SCHUTZGUMMI SCHWARZ, -
7 A426772 1 SUOJUS, MUSTA 1/4” P DUST CAP RUBBER BLAC GUMMISKYDD SVAR, FLA SCHUTZGUMMI SCHWARZ, -
8 A431836 2 HYDR.LETKU L=1250 24 HYDR. HOSE L=1250 HYDRAULSLANG L=1250 HYDR. SCHLAUCH L=125 -
9 A431838 1 HYDR.LETKU L=1400 24 HYDR. HOSE L=1400 HYDRAULSLANG L=1400 HYDR. SCHLAUCH L=140 -

10 64557 1 BANJOLIITIN AR8 BANJO BOLT R 1/4" BANJOBULT R 1/4" BANJOBOLZEN R 1/4" -
11 A412416 1 SUOJASPIRAALI SP-032 HOSE PROTECTOR SPIRA SLANGSKYDD, SPIRAL, SCHLAUCHSCHUTZ SPIRA -
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